(52) Videtur scriptor de interprete Aquila lo-  
qui, cuius hæc sunt in *Hexaplis*: Τῷ νικοποῦ ἐπὶ  
τοῖς κρίνοις τῶν υἱῶν Κορῆ, ἐπιστήμονος ἄσμα προσ-  
φιλίας: *Victori super liliis filiorum Core, scientis  
canticum amicitior.*

(53) Colb. quintus cum Reg. tertio ἀνθῶν. Mox  
Regii tertius et sextus ὡς εἰς ὑστερον.

(54) Regii primus, quintus et sextus cum editis ἀλ-  
λάξει, *mutabit.* At Colbertini primus, quintus et sep-  
timum cum aliis tribus Regiis ἐλίξει, *volvet.* Et ita  
quoque legitur in margine Regii sexti. Colb. sextus  
una cum LXX ἐλίξει, *volves.* Theodoretus, qui ipse  
legit ἐλίξει, *volves,* docet Symmachum scripsisse  
ἀλλάξει, *mutabis.* Monemur in *Hexaplis*, legi apud  
Theodoretum ἐλίξει, *volves:* sed videri ejus inter-  
pretem olim legisse ἀλλάξει, cum vertat, *mutabis.*

2. Quare videtur mihi quidam interpres belle et  
apposite eandem sententiam aliis verbis expres-  
sisse, dum loco *Pro iis qui immutabuntur:* dicit,  
*Pro liliis.* Florem videlicet cito marcescentem di-  
gnum putavit, qui naturæ humanæ fragilitati com-  
pararetur. Quoniam autem hæc vox ad futurum  
tempus inflectitur (dictum est enim *Pro his qui  
immutabuntur,* tanquam in posterum aliquando  
mutatio isthæc nobis declaranda sit): considere-  
mus num resurrectionis doctrinam nobis indicet, in  
qua mutatio nobis dabitur; immutatio autem in  
aliquid melius atque spirituale. *Nam seminatur, in-  
quit* <sup>17</sup>, *in corruptione, resurgit in incorruptibilitate.*  
*Perspicis mutationem? Seminatur in infirmitate, re-  
surgit in potentia. Seminatur corpus animale, resurgit  
B corpus spirituale* <sup>18</sup>; quo tempore etiam corporea  
omnis creatura nobiscum immutabitur. Enimvero  
*Cæli quoque sicut vestimentum veterascent, et sicut  
opertorium mutabit eos Deus, et mutabuntur* <sup>19</sup>. Tunc  
et sol septuplo major se ipso erit, secundum Isaiam;  
et erit lunæ magnitudo, quæ nunc solis <sup>20</sup>. Quoniam  
autem non omnibus eloquia Dei scripta sunt, sed  
habentibus aures secundum anteriorem hominem,  
inscriptionem posuit; *Pro iis qui immutabuntur;* ni-  
mirum, ut arbitror, pro iis qui sui ipsorum curam  
gerunt, quique per exercitia pietatis semper magis  
ac magis proficiunt. Hæc est enim optima immuta-  
tio, quam largitur Altissimi dextera; quam etiam  
beatus David expertus est tum, cum degustatis bo-  
nis virtutis, ad anteriora se extendit. Quid enim  
<sup>C</sup> ait? *Et dixi, Nunc cæpi: hæc mutatio dexteræ Alt-  
issimi* <sup>21</sup>. Quare qui in virtute progressus facit,  
nunquam non immutatur. *Cum enim, inquit, essem  
parvulus, loquebar ut parvulus, sapiebam ut parvulus,  
cogitabam ut parvulus. Quando autem factus sum vir,  
evacuavi quæ erant parvuli* <sup>22</sup>. Et iterum cum vir  
factus esset, finem agendi non fecit, sed ea *Quæ a  
tergo sunt obliuiscens, et* **160** *ad ea quæ a fronte  
sunt enitens, iuxta propositum insequabatur ad  
bravium supernæ vocationis* <sup>23</sup>. Immutatio igitur est,  
cum internus homo de die in diem renovatur <sup>24</sup>.  
Quoniam vero Propheta nuntiaturus nobis est ea,  
quæ spectant ad dilectum, qui dispensationem in-  
carnationis pro nobis suscepit, pro iis qui isto digni